Ne

10.
11

12.

13.
14.

15.

16.

17.

Wndp

1u

12

18
16

22

01

05

17

10

27
25

08

24
09

03

14

04

yyacTHukoB Il (MyHuumMnansHoro) atana
Bcepoccuitckoin onumnuagbl WKOAbHUKOB No OBX

®.N.0. yyacTHuMKa

bepeTtapb [AunaHa
ALlaMOBHa

Txapkaxo [naHa
PycnaHoBHa

XoT [OXaHeTa AfaMOBHa
BacuH ApceHuli
BuktopoBuuy

Conosuy AHacTacus
BuktoposHa

N'yyeTns MunnaHa
PycnaHoBHa

Xartxe [apuHa
Yatn6oBHa

Y pxyxy Muwumadg
MHBepoBuY

barosa 3apa 3aypb6ueBHa

Eanpxn Pasnetr AnuesHa
Cathapos Padamnn
PaygoBuy

Xyako Aszamart
3ayapaosuy

Ckuba 3ayp Amutpuesuy
barosa [l>kaHeTa
PycnaHoBHa

MapaHyk TamepnaH
Hyp6uesuy

Hexali AMuHet
AcCKepoBHa

MNyuetnb Kasbek
XU3npoBny

PE3Y/IbTATbI (PEMTUHT)

(yuyebHbIi npegmeT)
YO MO «Teyuexckuii paitoH» B 2018-2019 yue6HOM roay

Llkona Knacc

Makc.

BO3M.

7-8 Knacchbl

2 7 200
2 7 200
5 7 200

200
11 8 200
8 7 200
4 7 200
6 7 200
1 8 200
10 7 200
11 8 200
5 8 200
1 7 200
1 8 200
9 7 200
5 8 200
3 8 200

KonnyectBo 6annoB
dakKT.
HabpaH

138

128

120
118

118

112

112

112

110

106
104

98

98
96

94

94

92

3aHAToe
MecTo
(peiTurHr)

10

1

u

12

dunnom
(no6ea./
npusepa)

MobeamnTtenb

MobeanTtens

Mpusep
Mpusep

Mpu3sep

Mpusep

Mpuzep

Mpusep

Mpusep

Mpusep
Mpu3sep

Mpusep

Mpusep


Ирина
Выделение


18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

10.

07

15

02

06

23

28

20

13

26

21

19

31

32

39

35

34

9

30

38

37

36

46

Xyako AMup
WamcygnHoBuy
Eroposa MaprapuTa
CepreeBHa
Tnexypaih AcnaH
Annesny

Xakyh ApTyp
BalizeToBuY
bouapHukoBa CHeXaHa
CepreeBHa

Tatnok 3anpa
PycnaHoBHa
Xabaxy CseTnaHa
XUn3MpoBHa

Kywy Oasnet
PycnaHoBuny
Xauemyk dapusat
KagbipbeyeBHa
KnpeeBa KceHus
AnekceeBHa
XaproTKMHa AHacTtacus
BacunbeBHa

Tneuepn CseTnaHa
MypaToBHa

MueraTnyk Asnga
CraHucnaBoBHa

Y pxyxy nHapa
PawwnpoBHa

JoHexXykK PysaHa
baiizeToBHa

Ko3nHa OkcaHa
Aflam0oBHa

LLloBreHoB Abpek
AcxapoBuy

BepeTtapb AH30p
WHBepoBuy

XaTtko ®atnuma
ApnamMoBHa

Mewnok VpuHa AnuesHa
MamepoBa 33liHa6 Anu-

Kbl 3bl

Hexaii AvaHa
PycnaHoBHa

1

10

4

10-11 knaccbl

9 Knaccel

9

10

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

92

90

88

86

86

86

82

80

78

76

74

158

153

117

99

93

79

76

69

58

56

168

12

13

14

15

15

15

16

17

18

19

20

1 MobeanTens

2 Mpusep

Mpusep

4 Mpusep

5 Mpusep

10

1 Mob6egutens


Ирина
Выделение

Ирина
Выделение

Ирина
Выделение

Ирина
Выделение


45

41

42

47

44

40

43

Hexaii Aiigamup
ApfamoBuy

Craw bwucnaH
LLlabaHOBUY
Kat6ambetoBa HadceT
MypaToBHa
WeynxxeH AcnaH
MoccoBuuy

baros Tumyp
JoBsnetyepuesny
bnaros banna
LLIxaH4epreBHa
lyyetns Tumyp
AfamoBuy

MpeacefaTenb Xopw

YeHsl

9 u
6 n
6 10
8 n
4 10
8 1
2 n

/| (nognwce)

(noanucek)

200

200

200

200

200

200

200

162

113

112

109

108

103

91

2 Mpusep

3 Mpusep

4 Mpu3sep

Kyuwy C.K.
(pacwmdgposka nognucu)

Hexali A.M.
(pacwmgposka nognucu)
XoT P.X
(pacwwnpoBka nognucu)
Unu A.W.
(pacwmndgposka nognucu)
MaHew B.M.
(paclndpoBka nognucu)
Caxtapek UM,
(pacwwudpoBka nognucu)
Kepawes M.A.
(pacwudpoBka noanmcu)
KyH3 UN.P.
(pacwmndgpoBka nognucw)
EBTbIX M.M.
(pacwungposka nognucu)


Ирина
Выделение


