

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по <u>ОБЖ</u>

учебный предмет) в УО МО «Теучежский район» в 2018-2019 учебном году

No	Шифр	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количество баллов		Занятое	Диплом
					Макс.	Факт.	место	(побед./
					возм.	набран	(рейтинг)	призера)
			7-8	классы				
1.	11	Беретарь Диана	2	7	200	138	1	Победитель
		Адамовна						
2.	12	Тхаркахо Диана	2	7	200	128	2	Победители
		Руслановна						
3.	18	Хот Джанета Адамовна	5	7	200	120	3	Призер
4.	16	Васин Арсений	7	7	200	118	4	Призер
		Викторович						
5.	22	Солович Анастасия	11	8	200	118	4	Призер
		Викторовна						
6.	01	Гучетль Милана	8	7	200	112	5	Призер
		Руслановна						
7.	05	Хатхе Дарина	4	7	200	112	5	Призер
		Чатибовна						
8.	17	Уджуху Пшимаф	6	7	200	112	5	Призер
		Инверович						
9.	10	Багова Зара Заурбиевна	1	8	200	110	6	Призер
10.	27	Едиджи Разиет Алиевна	10	7	200	106	7	Призер
11.	25	Сафаров Рафаил	11	8	200	104	8	Призер
		Рауфович						
12.	08	Хуако Азамат	5	8	200	98	9	Призер
		Эдуардович						
13.	24	Скиба Заур Дмитриевич	11	7	200	98	9	Призер
14.	09	Багова Джанета	1	8	200	96	10	
		Руслановна						u.
15.	03	Паранук Тамерлан	9	7	200	94	11	
		Нурбиевич						
16.	14	Нехай Аминет	5	8	200	94	11	
		Аскеровна						
17.	04	Гучетль Казбек	3	8	200	92	12	
		Хизирович						

18.	07	Хуако Амир Шамсудинович	5	8	200	92	12	
19.	15	Егорова Маргарита Сергеевна	7	8	200	90	13	
20.	02	Тлехурай Аслан Алиевич	1	7	200	88	14	
21.	06	Хакуй Артур Байзетович	4	8	200	86	15	
22.	23	Бочарникова Снежана Сергеевна	11	7	200	86	15	
23.	28	Татлок Заира Руслановна	2	8	200	86	15	
24.	20	Хабаху Светлана Хизировна	1	8	200	82	16	
25.	13	Кушу Давлет Русланович	9	7	200	80	17	
26.	26	Жачемук Фаризат Кадырбечевна	5	7	200	78	18	
27.	21	Киреева Ксения Алексеевна	1	8	200	76	19	
28.	19	Харюткина Анастасия Васильевна	10	8	200	74	20	
			9 K	лассы				
1.	31	Тлецери Светлана Муратовна	3	9	200	158	1	Победител
2.	32	Пчегатлук Азида Станиславовна	3	9	200	153	2	Призер
3.	39	Уджуху Динара Рашидовна	1	9	200	117	3	Призер
4.	35	Донежук Рузана Байзетовна	2	9	200	99	4	Призер
5.	34	Козина Оксана Адамовна	4	9	200	93	5	Призер
6.	33	Шовгенов Абрек Асхадович	8	9	200	79	6	
7.	30	Беретарь Анзор Инверович	6	9	200	76	7	
8.	38	Хатко Фатима Адамовна	2	9	200	69	8	
9.	37	Мешлок Ирина Алиевна	4	9	200	58	9	
10.	36	Мамедова Зэйнаб Али- кызы		9	200	56	10	
			10-1	1 классі	Ы			
1.	46	Нехай Диана Руслановна	9	10	200	168	1	Победител

2.	45	Нехай Айдамир	9	11	200	162	2	Призер
		Адамович						
3.	41	Сташ Бислан	6	11	200	113	3	Призер
		Шабанович						
4.	42	Катбамбетова Нафсет	6	10	200	112	4	Призер
		Муратовна						
5.	47	Шеуджен Аслан	8	11	200	109	5	
		Моссович						
6.	44	Багов Тимур	4	10	200	108	6	
		Довлетчериевич						
7.	40	Блягоз Бэлла	8	11	200	103	7	
		Шханчериевна						
8.	43	Гучетль Тимур	2	11	200	91	8	
		Адамович						

Председатель жюри	Jogh -	<mark>Кушу</mark> С.К.
председатель жюри	/ (подпись)	(расшифровка подписи)
Члены		(равшифровка подпиви)
	Affley	<u>Нехай А.М.</u>
	(подпись)	(расшифровка подписи)
	(Mal	Хот Р.Х
	(подумсь)	(расшифровка подписи)
	of cell	<u>Чич А.И.</u>
	(модпись)	(расшифровка подписи)
	0	Панеш Б.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
	alleo	Сахтарек И.Ч
	(подпись)	(расшифровка подписи)
	neagens	Керашев М.А.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Muist	Куиз И.Р.
	S (подпись)	(расшифровка подписи)
	Convix	Евтых М.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)